
Elsted Børnehus søger
pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til

vuggestuen

Vores unge og dygtige pædagogmedhjælper skal ud at rejse – og derfor søger vi nu en ny kollega
til vores vuggestue.
Er du god til at skabe tryghed, nærvær og glæde – og har du lyst til at være aktivt deltagende i små
børns leg og udvikling? Så er det måske dig, vi leder efter.
Vi søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til vores vuggestue med 17 børn i alderen
10 måneder til 3 år. Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse snarest muligt. Vi er åbne for
ansøgere, der kan arbejde minimum et halvt år – gerne et helt år.
Om jobbet:
Som medarbejder hos os er du en aktiv og nærværende voksen, der deltager i børnenes leg – på
gulvet og i børnehøjde. Vi tror på, at legen er barnets vigtigste læringsrum, og derfor skal du have
lyst til at indgå aktivt, se det store i det små og støtte børnene i at øve og mestre de kompetencer,
der gør dem robuste til livet.
Du bliver en del af et team på fem medarbejdere på stuen, hvor vi arbejder tæt sammen. Vi
organiserer os i mindre børnegrupper, både på tværs af alder og med fokus på barnets nærmeste
udviklingszone. Det betyder, at du både skal kunne give følgeskab til kolleger – og selv kunne gå
forrest i en leg eller aktivitet med en mindre gruppe børn.
Derudover indgår du naturligt i hverdagens praktiske opgaver og tager opgaven, når du ser den.
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på arbejdsglæde, humor og stærkt kollegialt fællesskab●

En hverdag med plads til dine idéer og engagement●

Tæt samarbejde i et trygt og fagligt miljø●

Vi søger dig, der:

Har lyst til at arbejde med de yngste børn og være en tydelig, omsorgsfuld voksen●

Trives i en aktiv hverdag og tager initiativ●

Har lyst til at lege, bruge kroppen og være kreativ i at se muligheder●

Kan arbejde både selvstændigt og i team●

Er mødestabil, ansvarsbevidst og fleksibel●

Møder børn, forældre og kolleger med en positiv tilgang●

Er nysgerrig på det pædagogiske arbejde og åben for at lære nyt●

Erfaring er ikke et krav – det vigtigste er din motivation og dit engagement.
I din ansøgning vil vi gerne høre:

Hvad motiverer dig til at søge stillingen?●

Om du har erfaring med børn (fx praktik, fritidsjob eller lignende)●

Hvad du kan bidrage med som kollega og voksen i børnenes hverdag

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Helle Andersen tlf.: 41 85 99
71 eller mail: hekol@aarhus.dk 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:hekol@aarhus.dk


Ansøgningsfrist: den 2. februar 2026.
 
Vi ansætter med opstart fra den 16. februar 2026 eller snarest muligt.
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning snart.

Om os
Lystrup-Elsted dagtilbud består af 10 institutioner med i alt ca. 600 børn og 200 medarbejdere. Vi er
en del af Aarhus kommune og arbejder hver dag for at skabe trygge, sjove og lærerige
fællesskaber, hvor både børn og voksne trives.
Du kan læse mere om dagtilbuddet og Elsted Børnehus på vores hjemmeside her
https://lystrupelsteddagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/elsted-boernehus
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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